

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w powyższym postępowaniu.

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:**Pakiet 3 poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 210mmx100m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów wykonanych z folii co najmniej 6-warstwowej nie licząc warstwy kleju? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający oczekuje rękawów o wyższych parametrach wytrzymałościowych.

Pakiet 3 poz. 11-12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów włókninowo-foliowych o niezwilżaności 30 mbar wg ISO 811?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 3 poz. 1-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozmiar opakowania był umieszczony na zgrzewie fabrycznym od strony papieru?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający oczekuje wszystkich napisów i oznaczeń od strony folii.

Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rękawy charakteryzowały się zgrzewalnością w temperaturze 180-220 °C?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3, 11, 16

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną na rzecz Karty Danych Technicznych wystawionej przez producenta wyrobów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów z folią zespoloną wielowarstwową o grubości min. 52 µm, zgrzewalnych w temperaturze 105-125 °C, o gramaturze papieru min. 64 g/m², ze wskaźnikiem chemicznym tylko dla sterylizacji plazmowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający oczekuje możliwości stosowania rękawów zarówno do sterylizacji plazmowej, jak i tlenkiem etylenu, którymi dysponuje.

Pakiet 16 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ze względu na procedurę pakowania.

Pakiet 16 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 1,85 kN/m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający oczekuje papieru o większej wytrzymałości ze względu na ciężkie zestawy narzędziowe.

Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy za dni robocze Zamawiający uznaje dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki” w § 8 ust. 2.1) oraz 2.2) wzoru mowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w § 8 ust. 2.3): „w wysokości 3% wartości umowy brutto wymienionej § 5 ust. 1 umowy” na: „w wysokości 3% niezrealizowanej wartości umowy brutto wymienionej § 5 ust. 1 umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w tej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca Dyrektora
lek. med. Lech Litwin (-)